
Referat fra FAU Storhaug skole 09.12.25 

Tilstede: Jørn 7a, Kristian 4a, Malin 1, Kine 2a, Ingeborg 6, Leiv Gunnar 5a, rektor 

var tilstede under sak 1. 

Referent: Ingeborg 

 

Sak 1 Orientering fra rektor 

Skolen er fremdeles i en utfordrende økonomisk situasjon, og overtallige ansatte har i 

dag fått beskjed om at de kan måtte forlate Storhaug før neste skoleår. Politikerne 

har vedtatt at ingen vil miste jobben, men hvor de nye arbeidsplassene blir er 

avhengig av den kompetansen de ansatte har og hvilken kompetanse andre skoler 

etterspør. 

Skolen ligger an til å gå i minus også i 2026, men må det for å kunne sikre forsvarlig 

drift. 

Skolen skal delta på et pilotprosjekt i regi av Uteseksjonen rette mot barn i fare for 

rus, kriminalitet og normløs adferd med fokus på overgangen mellom grunnskole og 

ungdomsskole. Prosjektet har aktivitet i perioden januar-april. 

Elevtallet på Storhaug er synkende og de foreløpige tallene for skoleåret 2026/27 er 

fortsatt usikre. Det kommer flere søknader fra Lervig om overføring, men det er viktig 

at Lervig skole får satt seg som skole. Samtidig er Lervig skole underdimensjonert. 

Det er opp til politikerne å justere skolegrensene, men det er viktig at det tas hensyn 

til demografi om dette gjøres. 

 

Sak 2 Oppdatering fra gruppene 

Julegrantenningen ble gjennomført forrige uke og var godt besøkt og godt 

gjennomført. Applaus til Kine som har stått i bresjen for arrangementet. 

 

Sak 3 Smarttelefonfri barndom 

I november ble det gjennomført et møte med FAU-representanter fraStorhaug, 

Nylund og Lervig skoler, også Vassøy skole støttet intensjonen bak møtet. 

FAU-representantene fra Storhaug-bydel er enige om å jobbe mot en felles linje for 

smarttelefonfri barndom. FAU-representantene har lagt ut informasjon om forslag til 

vedtak i klassene, og har mottatt positive tilbakemeldinger herfra. SoMe gruppa 

koordinerer det videre samarbeidet med de andre skolene. 

ENSTEMMIG VEDTAK: «Smarttelefonfri barndom. Storhaug skole FAU vedtar å 

arbeide for at barndommen skal være smarttelefonfri for elever på småtrinnet (1.–4. 

klasse) fra og med skoleåret 2026/2027, og for elever på mellomtrinnet innen 

skoleåret 2029/2030. FAU vil samarbeide med skoleledelsen og foreldregruppene for 

å utarbeide retningslinjer og tiltak som støtter opp om dette målet. FAU Storhaug 



skole vil samarbeide med Lervig, Vassøy og Nylund skole for å støtte opp om en 

felles holdning i bydelen». 

Applaus til Malin som har stått i bresjen for samarbeidet sammen med Leiv Gunnar. 

 

Sak 4 Eventuelt 

Det var ingen saker til eventuelt. 

 

 

Neste møte: 27.01.26 

  


